
MOVIMIENTO NÚMERO: I-01960-2024 Janus

Detalle del Movimiento
Movimiento
Número I-01960-2024

Descripción

CRH22-28 "DEPARTAMENTO DE SERVICIO
SOCIAL Y CUERPO DE INVESTIGACIÓN 
FORENSE - GRUPO II 1RA, 2DA, 3RA Y 4TA CJ.
S/ LLAMADO A CONCURSO INTERNO

Tipo de 
Movimiento Resolución STJ

Protocolo Resolución STJ N° 945/2024

Organismo OFICINA DE GESTIÓN DEL DESARROLLO DE
LA CARRERA

Firmantes CECI, SERGIO GUSTAVO
Estado PUBLICADO (19/11/2024 11:07:04)

1 / 1



MOVIMIENTO NÚMERO: I-01960-2024 Janus

Firmado digitalmente por
CECI Sergio Gustavo
Fecha y hora: 19.11.2024
11:02:43

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA DE LA PROVINCIA DE RIO 
NEGRO

VISTO: El E x p ed ien te  N° C R H 22-28 , c a ra tu la d o : 
“DEPARTAMENTO DE SERVICIO SOCIAL Y CUERPO DE 
INVESTIGACION FORENSE - GRUPO II - 1RA, 2DA, 3RA Y 4TA 
CJ S/ LLAMADO A CONCURSO INTERNO”, y

CONSIDERANDO:

Que por Resolución N° 12/23- STJ T.O se convocó a concurso 
interno cerrado y subsidiariamente concurso interno abierto para la 
cobertura de los cargos pertenecientes al Grupo II del Escalafón “A”, 
que se encuentran vacantes dentro del Departamento de Servicio 
Social y el Cuerpo de Investigación Forense, en el ámbito de las 
Cuatro Circunscripciones Judiciales de la Provincia de Río Negro.

Que, cumplidas las diversas etapas administrativas contenidas en 
el proceso de gestión, la Gerencia de Gestión Humana informa que ha 
concluido la fase de evaluación y calificación de los agentes 
concursantes y eleva a esta Presidencia los órdenes de mérito 
resultantes, a los fines de su aprobación.

Que a la fecha se encuentran firmes los resultados finales y en 
condiciones de tramitar posteriormente los ascensos que se detallan 
en el Anexo III de la presente, circunstancia esta que se encuentra 
debidamente certificada por la Gerencia de Gestión Humana al 
concluir la etapa para in terponer presentaciones contra las 
calificaciones finales.

Que superada la instancia del cumplimiento con lo previsto en el 
procedimiento adm inistrativo contemplado por el Art. 14° del

1 / 3



MOVIMIENTO NÚMERO: I-01960-2024 Janus

Reglamento Judicial, corresponde dar continuidad a  la tramitación 
pertin en te  y ap robar los órdenes de m érito  resu ltan tes  de la  
convocatoria de llamado a  concurso interno, que se detallan en el 
Anexo II de la presente, y, disponer las promociones que se detallan 
en el Anexo III, lo que así se resuelve.

Que el p resen te  trám ite encuadra dentro  de las facultades
delegadas por el Art. 3°), Inc. f) de la Acordada 13/2015-STJ.
Por ello,

LA PRESIDENCIA DEL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA 
RESUELVE:

Artículo 1°.- APROBAR, los Órdenes de Mérito detallados en 
Anexo II de la presente resolución, en el marco del llamado a 
Concurso Interno Cerrado y subsidiariamente Concurso Interno 
Abierto, del D epartam ento  de Servicio Social y Cuerpo de 
Investigación Forense, en el ámbito de las Cuatro Circunscripciones 
Judiciales, convocado por Resolución N° 12/23-STJ T.O, para la 
cobertura de cargos vacantes del Grupo II.

Artículo 2°. - PROMOVER, a partir de la firma de la presente al 
personal detallado en el Anexo III de la presente.

Artículo 3°.- DISPONER que los agentes que son promovidos a 
cargos del Grupo II, y que en consecuencia deban trasladarse de 
organismo, tomarán posesión del cargo en el organismo de destino 
preferentem ente una vez cubierta la vacante en el organismo de 
origen, conforme las alternativas que se establecen en el artículo 5° 
de la presente. El plazo para la toma de posesión se establece en un 
máximo de treinta (30) días corridos desde la fecha establecida en 
artículo 2° de la p resente, ello a los efectos de la gestión del

2 / 3



MOVIMIENTO NÚMERO: I-01960-2024 Janus

movimiento de personal entre organismos. La Gerencia de Gestión 
Humana, previa fundamentación, podrá extender el mencionado plazo 
por un máximo de hasta  tre in ta  (30) días corridos adicionales. 
Cumplido el plazo establecido, el traslado y la toma de posesión del 
cargo deberá efectivizarse sin más trámite, caso contrario quedará sin 
efecto la promoción dispuesta por la presente.

Artículo 4°.- ESTABLECER, en el marco de las promociones 
dispuestas, que: a) Aquellos organismos que por la incorporación de 
agentes que prestaban funciones en otros organismos, excedan la 
plantilla establecida por normativa vigente, deberán ceder a los 
organismos de origen los agentes que en exceso registren, comenzado 
la migración correspondiente desde las categorías inferiores y por la 
fecha de ingreso a labores más reciente (agentes con menor 
antigüedad en el Poder Judicial); b) Aquellos organismos que, por el 
traslado de agentes que allí p restaban  funciones hacia otros 
organismos donde toman posesión del cargo ganado, y aún luego de la 
aplicación de lo establecido en el punto “a” se les generen vacantes 
respecto de la plantilla establecida por normativa respectiva, se les 
cubrirá la eventual vacante mediante el ingreso de nuevos agentes en 
categoría de Escribientes y provenientes del “orden de méritos de 
ingresos” vigente.

Artículo 5°. - Regístrese, comuníquese, tómese razón y publíquese.

3 / 3



ANEXO I
Listado de cargos vacantes con órdenes de mérito firmes

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID_ Vac
Estado final 

de la/s 
categoría/s

CJ Localidad Categoría Vac_
Cant Grupo Organismo/Fuero ID_

Mesa

1 Cubierto 1ra CJ Viedma Oficial Mayor 1 2 Cuerpo de Investigación Forense 11271
2 Cubierto 1ra CJ Viedma Oficial 1 2 Cuerpo de Investigación Forense 11271
3 Cubierto 1ra CJ Viedma Oficial Mayor 1 2 Departamento Servicio Social 11271
4 Cubierto 2da CJ General Roca Oficial Mayor 1 2 Cuerpo de Investigación Forense 22551
5 Cubierto 2da CJ General Roca Oficial Principal 1 2 Cuerpo de Investigación Forense 22551
6 Cubierto 2da CJ General Roca Oficial Mayor 1 2 Departamento Servicio Social 22551
7 Cubierto 2da CJ General Roca Oficial 1 2 Departamento Servicio Social 22551
8 Cubierto 3ra CJ Bariloche Oficial Mayor 1 2 Cuerpo de Investigación Forense 33231
9 Cubierto 3ra CJ Bariloche Oficial Mayor 1 2 Departamento Servicio Social 33231

10 Cubierto 4ta CJ Cipolletti Oficial Principal 1 2 Cuerpo de Investigación Forense 44031
11 Cubierto 4ta CJ Cipolletti Oficial Mayor 1 2 Departamento Servicio Social 44031
12 Cubierto 4ta CJ Cipolletti Oficial 1 2 Departamento Servicio Social 44031

1 de 1



ANEXO II
Listado de ordenes de mérito

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID Vac CJ Fuero / Área Categoría

Cant Vac
1 1ra CJ Cuerpo de Investigación 

Forense Oficial Mayor

ID Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación 1
11271 A Viedma

N° de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota CJ
agente Ciudad_ agente

1 27175364132 TOLOSA MARA OFICIAL PRINCIPAL 86,05 1ra CJ VIEDMA
2 27248762379 CARDENAS CLAUDIA BEATRIZ OFICIAL PRINCIPAL 80,75 1ra CJ VIEDMA
3 27320495917 TORRES JULIETA MARIA OFICIAL PRINCIPAL 63,00 1ra CJ VIEDMA
4 20224181478 CARRANZA VALERIO EVARISTO ESCRIBIENTE 88,55 1ra CJ VIEDMA
5 23174647534 ZINGONI MARIA ROSA OFICIAL 83,55 1ra CJ VIEDMA
6 27218781905 CARABAJAL ESTHER ISABEL ESCRIBIENTE 71,35 1ra CJ VIEDMA
7 27313795441 CORRENDO ANDREA CECILIA ESCRIBIENTE 65,05 1ra CJ VIEDMA
8 27297260273 CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER ESCRIBIENTE 58,70 1ra CJ VIEDMA
9 27364977781 LANTZ JESSICA GABRIELA ESCRIBIENTE 57,60 1ra CJ VIEDMA

NO APROBADOS

27267518217 KEHLER AGUSTINA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 53,70 1ra CJ VIEDMA
27221793000 SUAREZ ANA CECILIA ESCRIBIENTE 51,05 1ra CJ VIEDMA
27227307736 RODRIGUEZ MIRIAM HAYDEE ESCRIBIENTE 49,10 1ra CJ VIEDMA

1 de 12



ANEXO II
Listado de ordenes de mérito

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID Vac CJ Fuero / Área Categoría

Cant Vac
2 1ra CJ Cuerpo de Investigación 

Forense Oficial

ID Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
111271 A Viedma

N° de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota CJ
agente Ciudad_agente

1 20224181478 CARRANZA VALERIO EVARISTO ESCRIBIENTE 88,55 1ra CJ VIEDMA
2 27218781905 CARABAJAL ESTHER ISABEL ESCRIBIENTE 71,35 1ra CJ VIEDMA
3 27313795441 CORRENDO ANDREA CECILIA ESCRIBIENTE 65,05 1ra CJ VIEDMA
4 27297260273 CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER ESCRIBIENTE 58,70 1ra CJ VIEDMA
5 27364977781 LANTZ JESSICA GABRIELA ESCRIBIENTE 57,60 1ra CJ VIEDMA

NO APROBADOS

27267518217 KEHLER AGUSTINA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 53,70 1ra CJ VIEDMA
27221793000 SUAREZ ANA CECILIA ESCRIBIENTE 51,05 1ra CJ VIEDMA
27227307736 RODRIGUEZ MIRIAM HAYDEE ESCRIBIENTE 49,10 1ra CJ VIEDMA
27234452148 LAVAYEN MIRTA INES ESCRIBIENTE MAYOR 56,40 3ra CJ BARILOCHE

2 de 12



ANEXO II
Listado de ordenes de mérito

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID Vac CJ Fuero / Área Categoría

Cant Vac
3 1ra CJ Departamento Servicio Social Oficial Mayor

ID Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
111271 A Viedma

N° de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota CJ
agente Ciudad_ agente

1 27175364132 TOLOSA MARA OFICIAL PRINCIPAL 86,05 1ra CJ VIEDMA
2 27320495917 TORRES JULIETA MARIA OFICIAL PRINCIPAL 63,00 1ra CJ VIEDMA
3 23174647534 ZINGONI MARIA ROSA OFICIAL 83,55 1ra CJ VIEDMA
4 27218781905 CARABAJAL ESTHER ISABEL ESCRIBIENTE 71,35 1ra CJ VIEDMA
5 27313795441 CORRENDO ANDREA CECILIA ESCRIBIENTE 65,05 1ra CJ VIEDMA
6 27297260273 CALARCO MILCA LAUREANA ESTHER ESCRIBIENTE 58,70 1ra CJ VIEDMA
7 27364977781 LANTZ JESSICA GABRIELA ESCRIBIENTE 57,60 1ra CJ VIEDMA

NO APROBADOS

27221793000 SUAREZ ANA CECILIA ESCRIBIENTE 51,05 1ra CJ VIEDMA
27227307736 RODRIGUEZ MIRIAM HAYDEE ESCRIBIENTE 49,10 1ra CJ VIEDMA
27234452148 LAVAYEN MIRTA INES ESCRIBIENTE MAYOR 56,40 3ra CJ BARILOCHE

3 de 12



ANEXO II
Listado de ordenes de mérito

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID Vac CJ Fuero / Área Categoría

Cant Vac
4 2da CJ Cuerpo de Investigación 

Forense Oficial Mayor

ID Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
122551 A General Roca

N° de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota CJ
agente Ciudad_ agente

1 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 68,00 2da CJ GENERAL ROCA
2 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO OFICIAL PRINCIPAL 57,50 2da CJ ALLEN
3 27313585676 SAFRANCHIK VANESA NATALIA ESCRIBIENTE 81,00 2da CJ GENERAL ROCA
4 27184945849 MARTIN LAURA MARCELA OFICIAL 80,75 2da CJ GENERAL ROCA
5 27393553486 PEREZ CAMILA AYLÉN ESCRIBIENTE 71,00 2da CJ GENERAL ROCA
6 27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL OFICIAL 58,75 2da CJ GENERAL ROCA

NO APROBADOS

27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 56,50 2da CJ GENERAL ROCA
20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 47,55 2da CJ GENERAL ROCA
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA OFICIAL AUXILIAR 46,50 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
27340965979 HUINCA NATALIA MAGDALENA ESCRIBIENTE 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
20346676605 DIAZ DIEGO ANTU ESCRIBIENTE 53,20 2da CJ VILLA REGINA
20259113602 SVISER PAOLA EDITH ESCRIBIENTE 51,00 2da CJ ALLEN
27334768843 MORALES LAURA SOLEDAD ESCRIBIENTE 48,00 2da CJ VILLA REGINA

4 de 12



ANEXO II
Listado de ordenes de mérito

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID Vac CJ Fuero / Área Categoría

Cant Vac
5 2da CJ Cuerpo de Investigación 

Forense Oficial Principal

ID Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
122551 A General Roca

N° de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota CJ
agente Ciudad_ agente

1 27184945849 MARTIN LAURA MARCELA OFICIAL 80,75 2da CJ GENERAL ROCA
2 27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL OFICIAL 58,75 2da CJ GENERAL ROCA
3 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO OFICIAL PRINCIPAL 57,50 2da CJ ALLEN
4 27313585676 SAFRANCHIK VANESA NATALIA ESCRIBIENTE 81,00 2da CJ GENERAL ROCA
5 27393553486 PEREZ CAMILA AYLÉN ESCRIBIENTE 71,00 2da CJ GENERAL ROCA

NO APROBADOS

27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 56,50 2da CJ GENERAL ROCA
20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 47,55 2da CJ GENERAL ROCA
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA OFICIAL AUXILIAR 46,50 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
27340965979 HUINCA NATALIA MAGDALENA ESCRIBIENTE 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
20346676605 DIAZ DIEGO ANTU ESCRIBIENTE 53,20 2da CJ VILLA REGINA
20259113602 SVISER PAOLA EDITH ESCRIBIENTE 51,00 2da CJ ALLEN
27334768843 MORALES LAURA SOLEDAD ESCRIBIENTE 48,00 2da CJ VILLA REGINA

5 de 12



ANEXO II
Listado de ordenes de mérito

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID Vac CJ Fuero / Área Categoría
Cant Vac

6 2da CJ Departamento Servicio Social Oficial Mayor

ID Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
122551 A General Roca

N° de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota CJ
agente Ciudad_ agente

1 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 68,00 2da CJ GENERAL ROCA
2 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO OFICIAL PRINCIPAL 57,50 2da CJ ALLEN
3 27313585676 SAFRANCHIK VANESA NATALIA ESCRIBIENTE 81,00 2da CJ GENERAL ROCA
4 27184945849 MARTIN LAURA MARCELA OFICIAL 80,75 2da CJ GENERAL ROCA
5 27239509733 MUÑOZ SILVANA ISABEL OFICIAL 58,75 2da CJ GENERAL ROCA

NO APROBADOS

27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 56,50 2da CJ GENERAL ROCA
20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 47,55 2da CJ GENERAL ROCA
27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA OFICIAL AUXILIAR 46,50 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
27340965979 HUINCA NATALIA MAGDALENA ESCRIBIENTE 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
20346676605 DIAZ DIEGO ANTU ESCRIBIENTE 53,20 2da CJ VILLA REGINA
27334768843 MORALES LAURA SOLEDAD ESCRIBIENTE 48,00 2da CJ VILLA REGINA

6 de 12



ANEXO II
Listado de ordenes de mérito

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID Vac CJ Fuero / Área Categoría
Cant Vac

7 2da CJ Departamento Servicio Social Oficial

ID Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
122551 A General Roca

N° de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota CJ
agente Ciudad_ agente

1 27313585676 SAFRANCHIK VANESA NATALIA ESCRIBIENTE 81,00 2da CJ GENERAL ROCA

NO APROBADOS

27240787844 LOPEZ MARIA ANDREA OFICIAL AUXILIAR 46,50 2da CJ GENERAL ROCA
27234391106 ARANDA LAURA IRENE OFICIAL AUXILIAR 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
27275256582 ZEBALLOS OLGA ESCRIBIENTE MAYOR 56,50 2da CJ GENERAL ROCA
20317643706 GALLO JUAN JOSE ESCRIBIENTE 47,55 2da CJ GENERAL ROCA
27340965979 HUINCA NATALIA MAGDALENA ESCRIBIENTE 42,25 2da CJ GENERAL ROCA
20346676605 DIAZ DIEGO ANTU ESCRIBIENTE 53,20 2da CJ VILLA REGINA
27334768843 MORALES LAURA SOLEDAD ESCRIBIENTE 48,00 2da CJ VILLA REGINA

7 de 12



ANEXO II
Listado de ordenes de mérito

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID Vac CJ Fuero / Área Categoría

Cant Vac
8 3ra CJ Cuerpo de Investigación 

Forense Oficial Mayor

ID Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
133231 A Bariloche

N° de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota CJ
agente Ciudad_ agente

1 27257863919 POPPE KARINA IVONNE OFICIAL PRINCIPAL 67,00 3ra CJ BARILOCHE
2 27295839894 SALAZAR MARIANA NOEMI ESCRIBIENTE 71,50 3ra CJ BARILOCHE
3 27272484347 GAJES BETIANA YAMILA OFICIAL 68,00 3ra CJ BARILOCHE
4 20284129351 SUAREZ IVAN RENE ESCRIBIENTE 61,00 3ra CJ BARILOCHE
5 27323206002 MARIN OYARZO ARACELI YANINA ESCRIBIENTE 60,20 3ra CJ BARILOCHE
6 27323689836 RUSSO ANACLARA OFICIAL AUXILIAR 59,00 4ta CJ CIPOLLETTI
7 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO OFICIAL PRINCIPAL 57,50 2da CJ ALLEN

NO APROBADOS

27268768217 BLANCO BUSTAMANTE VIVIANA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 47,00 3ra CJ BARILOCHE
27234452148 LAVAYEN MIRTA INES ESCRIBIENTE MAYOR 56,40 3ra CJ BARILOCHE
27295838480 GATTAS ROMINA OFICIAL 55,60 3ra CJ BARILOCHE
27283975520 PAZ DANIELA ESCRIBIENTE 55,00 3ra CJ BARILOCHE
27302651081 CORVALAN NADIA YAEL ESCRIBIENTE 52,80 3ra CJ BARILOCHE
27299405295 ALVAREZ MARIELA LAURA OFICIAL 29,70 3ra CJ BARILOCHE

8 de 12



ANEXO II
Listado de ordenes de mérito

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID Vac CJ Fuero / Área Categoría

Cant Vac9 3ra CJ Departamento Servicio Social Oficial Mayor

ID Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
133231 A Bariloche

N° de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota CJ
agente Ciudad_agente

1 27257863919 POPPE KARINA IVONNE OFICIAL PRINCIPAL 67,00 3ra CJ BARILOCHE
2 27272484347 GAJES BETIANA YAMILA OFICIAL 68,00 3ra CJ BARILOCHE
3 20284129351 SUAREZ IVAN RENE ESCRIBIENTE 61,00 3ra CJ BARILOCHE
4 27323206002 MARIN OYARZO ARACELI YANINA ESCRIBIENTE 60,20 3ra CJ BARILOCHE
5 27323689836 RUSSO ANACLARA OFICIAL AUXILIAR 59,00 4ta CJ CIPOLLETTI
6 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO OFICIAL PRINCIPAL 57,50 2da CJ ALLEN

NO APROBADOS

27268768217 BLANCO BUSTAMANTE VIVIANA ALEJANDRA OFICIAL PRINCIPAL 47,00 3ra CJ BARILOCHE
27234452148 LAVAYEN MIRTA INES ESCRIBIENTE MAYOR 56,40 3ra CJ BARILOCHE
27295838480 GATTAS ROMINA OFICIAL 55,60 3ra CJ BARILOCHE
27283975520 PAZ DANIELA ESCRIBIENTE 55,00 3ra CJ BARILOCHE
27302651081 CORVALAN NADIA YAEL ESCRIBIENTE 52,80 3ra CJ BARILOCHE

9 de 12



ANEXO II
Listado de ordenes de mérito

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID Vac CJ Fuero / Área Categoría

Cant Vac
10 4ta CJ Cuerpo de Investigación 

Forense Oficial Principal

ID Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
144031 A Cipolletti

N° de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota CJ
agente Ciudad_ agente

1 20340017545 VALENCIA JOSE DANIEL OFICIAL 64,00 4ta CJ CIPOLLETTI
2 23326946214 CONDELLO PAOLA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 64,75 4ta CJ CIPOLLETTI
3 27377712426 MOREIRA MARTINEZ VALENTINA ELUNEY ESCRIBIENTE 74,50 2da CJ ALLEN

NO APROBADOS

27352755309 ALMENDRA CLAUDIA FABIANA ESCRIBIENTE 52,90 4ta CJ CIPOLLETTI
27307523138 RODRIGUEZ TUGNARELLI ROCIO MARISEL ESCRIBIENTE 52,65 2da CJ ALLEN
20259113602 SVISER PAOLA EDITH ESCRIBIENTE 51,00 2da CJ ALLEN

10 de 12



ANEXO II
Listado de ordenes de mérito

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID Vac CJ Fuero / Área Categoría

Cant Vac
11 4ta CJ Departamento Servicio Social Oficial Mayor

ID Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
144031 A Cipolletti

N° de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota CJ
agente Ciudad_agente

1 27209035540 GIMENEZ OLGA LIDIA OFICIAL PRINCIPAL 62,90 4ta CJ CIPOLLETTI
2 23326946214 CONDELLO PAOLA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 64,75 4ta CJ CIPOLLETTI
3 20340017545 VALENCIA JOSE DANIEL OFICIAL 64,00 4ta CJ CIPOLLETTI
4 27377712426 MOREIRA MARTINEZ VALENTINA ELUNEY ESCRIBIENTE 74,50 2da CJ ALLEN
5 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO OFICIAL PRINCIPAL 57,50 2da CJ ALLEN

NO APROBADOS

27307523138 RODRIGUEZ TUGNARELLI ROCIO MARISEL ESCRIBIENTE 52,65 2da CJ ALLEN

11 de 12



ANEXO II
Listado de ordenes de mérito

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID Vac CJ Fuero / Área Categoría

Cant Vac12 4ta CJ Departamento Servicio Social Oficial

ID Mesa Esc Localidad Vacante Equiparación
144031 A Cipolletti

N° de orden CUIL Apellido Nombre Categoria Agente Nota CJ
agente Ciudad_ agente

1 23326946214 CONDELLO PAOLA ALEJANDRA ESCRIBIENTE 64,75 4ta CJ CIPOLLETTI
2 27377712426 MOREIRA MARTINEZ VALENTINA ELUNEY ESCRIBIENTE 74,50 2da CJ ALLEN

NO APROBADOS

27307523138 RODRIGUEZ TUGNARELLI ROCIO MARISEL ESCRIBIENTE 52,65 2da CJ ALLEN

12 de 12



ANEXO III
Listado de promociones

Concurso Interno - Cuerpo de Investigación Forense y Servicio Social Grupo II - 1ra, 2da, 3ra y 4ta CJ
(Res. N° 12/23-STJ - TO)

ID_
Vac

CJ_
Vac Fuero / Organismo Categoría Loc. Vacante Cuil Apellido Nombre

1 1ra CJ Cuerpo de Investigación Forense Oficial Mayor Viedma 27248762379 CARDENAS CLAUDIA BEATRIZ
2 1ra CJ Cuerpo de Investigación Forense Oficial Viedma 20224181478 CARRANZA VALERIO EVARISTO
3 1ra CJ Departamento Servicio Social Oficial Mayor Viedma 27175364132 TOLOSA MARA
4 2da CJ Cuerpo de Investigación Forense Oficial Mayor General Roca 27315326511 HUIRCAL MARIELA ALEJANDRA
5 2da CJ Cuerpo de Investigación Forense Oficial Principal General Roca 27184945849 MARTIN LAURA MARCELA
6 2da CJ Departamento Servicio Social Oficial Mayor General Roca 20329962300 BENITEZ PEDRO PABLO
7 2da CJ Departamento Servicio Social Oficial General Roca 27313585676 SAFRANCHIK VANESA NATALIA
8 3ra CJ Cuerpo de Investigación Forense Oficial Mayor Bariloche 27295839894 SALAZAR MARIANA NOEMI
9 3ra CJ Departamento Servicio Social Oficial Mayor Bariloche 27257863919 POPPE KARINA IVONNE

10 4ta CJ Cuerpo de Investigación Forense Oficial Principal Cipolletti 20340017545 VALENCIA JOSE DANIEL
11 4ta CJ Departamento Servicio Social Oficial Mayor Cipolletti 27209035540 GIMENEZ OLGA LIDIA
12 4ta CJ Departamento Servicio Social Oficial Cipolletti 23326946214 CONDELLO PAOLA ALEJANDRA

1 de 1


